Anna Building, No.10, Quang Trung Software Industrial Park
 Tan Chanh Hiep Ward, District 12, Ho Chi Minh City, Viet Nam

Tel: (08) 38 912 889 I Fax: (08) 38 912 789 I Tax Code: 0300812161

TỜ TRÌNH 6

VỀ VIỆC SỬA ĐỔI ĐIỀU LỆ VÀ QUY CHẾ NỘI BỘ VỀ QUẢN
TRỊ CÔNG TY

---o0o---

Kính gửi: Quý Cổ Đông Công Ty Cổ Phần Siam Brothers Việt Nam

1. Hội Đồng Quản Trị trình DHDCD thông qua nội dung sửa đổi điều lệ theo quy định mới áp
dụng với Công ty đại chúng.

2. Hội Đồng Quản Trị trình DHDCD thông qua quy chế quản trị nội bộ công ty được sửa đổi
để phù hợp với quy định mới áp dụng với Công ty đại chúng

Kính trình Đại Hội tán thành và biểu quyết thông qua.
 TP. Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 04 năm 2018